
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1797

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1797

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8051616 707625 Глущук Андрій Вікторович 166861 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 312,88

2 8255435 707625 Жбадинський Тарас Богданович 166855 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 313,76

3 7636364 707625 Заярний Юрій Петрович 166869 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 268,72

4 7094711 707625 Кініченко Юлія Миколаївна 166848 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 307,76

5 7061385 707625 Климчук Олексій Олександрович 166862 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 301,8

6 7065784 707625 Левуш Павло Назарович 166842 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 291,92

7 7109761 707625 Мартинова Вікторія Олександрівна 166867 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 311,64

8 7050449 707625 Мисюк Ірина Володимирівна 166849 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 303,92

1



9 7690393 707625 Сорока Олександр Володимирович 167025 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 262,64

10 8185685 707625 Товарянський Богдан Васильович 167022 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 314,96

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1797

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7119650 743778
Гризоглазов Данило Романович 255402 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

282,36

3


